地域密着型サービス 運営推進会議 報告書

事業所名称…デイサービス一休庵・東津田

サービス種類…地域密着型通所介護・介護予防通所介護（デイサービス）

日    時  令 和 6 年  2 月 16 日 金 曜 日 17 時 30 分 ～ 18 時 30 分

場  所  デイサービス一休庵・東津田 1階デールーム

出席者  参加者 松南第一包括松井様 津田交番江角様 居宅支援事業所一休庵青笹様

デイサービス一休庵・東津田 菅井・山田

事業所 3人 利用者 0人

利用者家族 0人 地域代表者 0人

松江市職員 0人 包括支援センター 1人

知見を有する者 0人 その他（  津田交番   ） 1人

地域代表者様 1名が参加できなくなり、合計 5名での開催となりました。

参加者 松南第一包括松井様 津田交番江角様 居宅支援事業所一休庵青笹様

デイサービス一休庵・東津田 菅井・山田

1. 活動状況報告

 別紙利用状況報告書参照

２．スライドショー

  別紙活動状況報告書参照

３．意見交換

別紙アンケート結果参照

研修について外部案内が届いているかどうかとのご質問あり現在当方では定期的に社

内研修を行っており、外部研修については職員の体制等を考慮し今後参加できるよう体制

を整えてまいります。

事故等夕暮れ時に多くおこっているのでご注意くださいとの事。立地上近隣スポーツ量販

店前の交差点が非常に複雑な形になっているので今後も運転にご注意ください。職員への

注意喚起を今後も継続して行ってまいります。

４．次回 令和 6年 7月中旬開催予定

※事業所確認欄

□活動報告についての評価を受けることができたか。 〇

□要望・助言等受ける機会を設けたか。 〇

デイサービス一休庵・東津田  管理者 菅井 洋和